ESTADO DE PERNAMBUCO
Câmara Municipal de Bodocó

Casa Luiz Bezerra Luna Rua
Nininha Lócio, 294, Centro CNPJ:

24.301.483/0001-22
Fone: 87 3878-1255

Email: camaradebodoco@gmail.com

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

Item 21

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do
Estado de Pernambuco, que no exercício de 2020, a Câmara Municipal de
Bodocó não firmou termo de contratos, concessões e ou Parcerias Públicos
Privadas, conforme item 21 da resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020
e o disposto na Resolução TC nº 11/2013 (Item VIII do anexo IV).

Bodocó, 31 dezembro de 2020.

FRANCISCO LUIZ MARTINS

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 L

U
IZ

 M
A

R
T

IN
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 28166b40-7095-4dab-9885-363958b757ea

mailto:camaradebodoco@gmail.com